
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

Torneo 3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE 1806009A

Luogo Lentate sul Seveso - Mariano Comense  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 26-04-2018 - 31-05-2018

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RANCATI MARIO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Campanella Nicola

1Zangheratti Daniele

2
Corti Corrado

3
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 2N Campanella Nicola 5.0 ITA 18.5020.5013.5017.001744 1705 1979 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1959

2 3 1N Zangheratti Daniele 5.0 ITA 17.0017.5012.0012.501841 1651 1934 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1967

3 2 CM Corti Corrado 4.0 ITA 17.0017.5013.5010.501905 1655 1781 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1965

4 7 1N Donadi Luca 3.5 ITA 21.0021.5016.009.75 1741 1712 1770 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1963

5 1 CM Bellotto Stefano 3.5 ITA 20.5024.0015.5013.751967 1738 1796 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

6 5 1N Bernasconi Roberto 3.5 ITA 19.5021.5014.5011.001767 1783 1841 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1966

7 8 2N Galliani William 3.5 ITA 18.5019.0013.508.75 1702 1665 1723 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1986

8 4 CM Morselli Stefano 3.5 ITA 17.5019.5013.5010.251786 1727 1785 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1964

9 13 3N Mosca Nicolas Esteban3.0 ITA 16.5017.0011.505.00 1542 1597 1607 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

10 11 2N Versari Marino 3.0 ITA 14.0014.0010.007.00 1562 1652 1736 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 1 1961

11 10 2N Biffi Roberto 3.0 ITA 10.0010.006.50 3.00 1589 1552 1625 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1959

12 9 2N Napolitano Matteo 2.5 ITA 13.0013.009.00 4.25 1667 1572 1573 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 1983

13 15 NC Montorfano Carlo 2.0 ITA 16.5017.0011.502.00 1442 1574 1459 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1987

14 12 3N Porro Luca 2.0 ITA 14.0014.009.00 0.50 1546 1505 1140 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1976

15 16 NC Russo Walter 1.0 ITA 17.5017.5013.500.00 1410 1720 986 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1971

16 17 NC Gonella Graziano 1.0 ITA 15.0015.0010.000.00 1142 1592 868 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1958

17 14 3N Sala Stefano 1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1501 1678 943 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1965
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Bellotto Stefano ITA LOM CO 1967 1738 1796 1966 M 817040 100724

5 1N Bernasconi Roberto ITA LOM CO 1767 1783 1841 1966 M 812030 100720

10 2N Biffi Roberto ITA LOM MI 1589 1552 1625 1959 M 864382 128212

6 2N Campanella Nicola ITA LOM MB 1744 1705 1979 1959 M 2833145 166410

2 CM Corti Corrado ITA LOM CO 1905 1655 1781 1965 M 810835 100719

7 1N Donadi Luca ITA LOM MI 1741 1712 1770 1963 M 835412 102514

8 2N Galliani William ITA LOM MI 1702 1665 1723 1986 M 882070 120669

17 NC Gonella Graziano ITA LOM CO 1142 1592 868 1958 M 838926 128909

15 NC Montorfano Carlo ITA LOM CO 1442 1574 1459 1987 M 373199356163046

4 CM Morselli Stefano ITA LOM MI 1786 1727 1785 1964 M 809489 102525

13 3N Mosca Nicolas EstebanITA LOM MB 1542 1597 1607 1972 M 2886613 177302

9 2N Napolitano Matteo ITA LOM CO 1667 1572 1573 1983 M 877913 141058

12 3N Porro Luca ITA LOM CO 1546 1505 1140 1976 M 182749

16 NC Russo Walter ITA LOM MI 1410 1720 986 1971 M 2898816 180017

14 3N Sala Stefano ITA LOM MI 1501 1678 943 1965 M 2851704 117280

11 2N Versari Marino ITA LOM VA 1562 1652 1736 1961 M 830097 102521

3 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1841 1651 1934 1967 M 2829164 165309
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 CM Bellotto Stefano 3.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 0 | 10 B 1 | 3 N 0 | 0

3 2 CM Corti Corrado 4.0 ITA | 11 B Â½ | 7 N 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 5 N Â½ | 4 B 1 | 0

2 3 1N Zangheratti Daniele 5.0 ITA | 12 N 1 | 17 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 6 N 0 | 1 B 1 | 0

8 4 CM Morselli Stefano 3.5 ITA | 13 B 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 0

6 5 1N Bernasconi Roberto 3.5 ITA | 14 N 1 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 0

1 6 2N Campanella Nicola 5.0 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 3 B 1 | 7 N 1 | 0

4 7 1N Donadi Luca 3.5 ITA | 16 N 1 | 2 B 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 0

7 8 2N Galliani William 3.5 ITA | 1 B 0 | 11 N 1 | 16 B 1 | 6 B 0 | 13 N 1 | 5 B Â½ | 2

12 9 2N Napolitano Matteo 2.5 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 2 B 0 | 15 N 1 | 16 N 1 | 11 B Â½ | -1

11 10 2N Biffi Roberto 3.0 ITA | 0 0 | 14 B 1 | 17 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 16 B 1 | 1

10 11 2N Versari Marino 3.0 ITA | 2 N Â½ | 8 B 0 | 12 N 1 | 0 0 | 15 B 1 | 9 N Â½ | -1

14 12 3N Porro Luca 2.0 ITA | 3 B 0 | 15 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 13 B 0 | 1

9 13 3N Mosca Nicolas Esteban 3.0 ITA | 4 N 0 | 9 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 8 B 0 | 12 N 1 | 0

17 14 3N Sala Stefano 1.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 15 NC Montorfano Carlo 2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 11 N 0 | 17 B 1 | 0

15 16 NC Russo Walter 1.0 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 2 N 0 | 9 B 0 | 10 N 0 | -1

16 17 NC Gonella Graziano 1.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 10 B 0 | 13 N 0 | 12 B 0 | 15 N 0 | -1
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Bellotto Stefano ITA 1967 6 3.50 4.68 -1.18 1738.171796 1966 M 817040 100724

5 1N Bernasconi Roberto ITA 1767 6 3.50 2.83 0.67 1783.671841 1966 M 812030 100720

10 2N Biffi Roberto ITA 1589 5 3.00 2.66 0.34 1552.201625 1959 M 864382 128212

6 2N Campanella Nicola ITA 1744 6 5.00 3.26 1.74 1705.831979 1959 M 2833145 166410

2 CM Corti Corrado ITA 1905 6 4.00 4.67 -0.67 1655.501781 1965 M 810835 100719

7 1N Donadi Luca ITA 1741 6 3.50 3.16 0.34 1712.501770 1963 M 835412 102514

8 2N Galliani William ITA 1702 6 3.50 3.28 0.22 1665.331723 1986 M 882070 120669

17 NC Gonella Graziano ITA 1142 4 0.00 0.39 -0.39 1592.00868 1958 M 838926 128909

15 NC Montorfano Carlo ITA 1442 5 1.00 1.68 -0.68 1574.501459 1987 M 373199356163046

4 CM Morselli Stefano ITA 1786 6 3.50 3.37 0.13 1727.331785 1964 M 809489 102525

13 3N Mosca Nicolas EstebanITA 1542 5 2.00 1.98 0.02 1597.831607 1972 M 2886613 177302

9 2N Napolitano Matteo ITA 1667 5 2.50 3.11 -0.61 1572.201573 1983 M 877913 141058

16 NC Russo Walter ITA 1410 5 0.00 0.80 -0.8 1720.80986 1971 M 2898816 180017

14 3N Sala Stefano ITA 1501 2 0.00 0.56 -0.56 1678.00943 1965 M 2851704 117280

11 2N Versari Marino ITA 1562 4 2.00 1.45 0.55 1652.401736 1961 M 830097 102521

3 1N Zangheratti Daniele ITA 1841 5 4.00 3.12 0.88 1651.171934 1967 M 2829164 165309
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 3N Porro Luca ITA 1546 0 0.00 2.70 -1.7 -51 1505.801140 1976 M 182749
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Galliani William ITA 1702   |  1 CM Bellotto Stefano ITA 1967 0 - 1

2 2 CM Corti Corrado ITA 1905   |  11 2N Versari Marino ITA 1562 Â½ - Â½

3 12 3N Porro Luca ITA 1546   |  3 1N Zangheratti Daniele ITA 1841 0 - 1

4 4 CM Morselli Stefano ITA 1786   |  13 3N Mosca Nicolas Esteban ITA 1542 1 - 0

5 14 3N Sala Stefano ITA 1501   |  5 1N Bernasconi Roberto ITA 1767 0 - 1

6 6 2N Campanella Nicola ITA 1744   |  15 NC Montorfano Carlo ITA 1442 1 - 0

7 16 NC Russo Walter ITA 1410   |  7 1N Donadi Luca ITA 1741 0 - 1

8 9 2N Napolitano Matteo ITA 1667   |  0 - F

9 10 2N Biffi Roberto ITA 1589   |  0 - F

10 17 NC Gonella Graziano ITA 1142   |  1 - F
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bellotto Stefano 1 ITA 1967   |  6 2N Campanella Nicola 1 ITA 1744 1 - 0

2 3 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1841   |  17 NC Gonella Graziano 1 ITA 1142 1 - 0

3 5 1N Bernasconi Roberto 1 ITA 1767   |  4 CM Morselli Stefano 1 ITA 1786 1 - 0

4 7 1N Donadi Luca 1 ITA 1741   |  2 CM Corti Corrado 0.5 ITA 1905 1 - 0

5 11 2N Versari Marino 0.5 ITA 1562   |  8 2N Galliani William 0 ITA 1702 0 - 1

6 13 3N Mosca Nicolas Esteban0 ITA 1542   |  9 2N Napolitano Matteo 0 ITA 1667 1 - 0

7 10 2N Biffi Roberto 0 ITA 1589   |  14 3N Sala Stefano 0 ITA 1501 1 - 0

8 15 NC Montorfano Carlo 0 ITA 1442   |  12 3N Porro Luca 0 ITA 1546 1 - 0

9 16 NC Russo Walter 0 ITA 1410   |  1 - F
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Bernasconi Roberto 2 ITA 1767   |  1 CM Bellotto Stefano 2 ITA 1967 Â½ - Â½

2 7 1N Donadi Luca 2 ITA 1741   |  3 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1841 0 - 1

3 4 CM Morselli Stefano 1 ITA 1786   |  15 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1442 1 - 0

4 6 2N Campanella Nicola 1 ITA 1744   |  13 3N Mosca Nicolas Esteban1 ITA 1542 1 - 0

5 8 2N Galliani William 1 ITA 1702   |  16 NC Russo Walter 1 ITA 1410 1 - 0

6 17 NC Gonella Graziano 1 ITA 1142   |  10 2N Biffi Roberto 1 ITA 1589 0 - 1

7 9 2N Napolitano Matteo 0 ITA 1667   |  2 CM Corti Corrado 0.5 ITA 1905 0 - 1

8 12 3N Porro Luca 0 ITA 1546   |  11 2N Versari Marino 0.5 ITA 1562 0 - 1

9 14 3N Sala Stefano 0 ITA 1501   |  1 - F
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Zangheratti Daniele 3 ITA 1841   |  5 1N Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1767 1 - 0

2 1 CM Bellotto Stefano 2.5 ITA 1967   |  4 CM Morselli Stefano 2 ITA 1786 0 - 1

3 8 2N Galliani William 2 ITA 1702   |  6 2N Campanella Nicola 2 ITA 1744 0 - 1

4 10 2N Biffi Roberto 2 ITA 1589   |  7 1N Donadi Luca 2 ITA 1741 0 - 1

5 2 CM Corti Corrado 1.5 ITA 1905   |  16 NC Russo Walter 1 ITA 1410 1 - 0

6 13 3N Mosca Nicolas Esteban1 ITA 1542   |  17 NC Gonella Graziano 1 ITA 1142 1 - 0

7 15 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1442   |  9 2N Napolitano Matteo 0 ITA 1667 0 - 1

8 11 2N Versari Marino 1.5 ITA 1562   |  0 - F

9 14 3N Sala Stefano 1 ITA 1501   |  0 - F

10 12 3N Porro Luca 0 ITA 1546   |  1 - F
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Campanella Nicola 3 ITA 1744   |  3 1N Zangheratti Daniele 4 ITA 1841 1 - 0

2 4 CM Morselli Stefano 3 ITA 1786   |  7 1N Donadi Luca 3 ITA 1741 Â½ - Â½

3 5 1N Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1767   |  2 CM Corti Corrado 2.5 ITA 1905 Â½ - Â½

4 1 CM Bellotto Stefano 2.5 ITA 1967   |  10 2N Biffi Roberto 2 ITA 1589 1 - 0

5 13 3N Mosca Nicolas Esteban2 ITA 1542   |  8 2N Galliani William 2 ITA 1702 0 - 1

6 11 2N Versari Marino 1.5 ITA 1562   |  15 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1442 1 - 0

7 16 NC Russo Walter 1 ITA 1410   |  9 2N Napolitano Matteo 1 ITA 1667 0 - 1

8 17 NC Gonella Graziano 1 ITA 1142   |  12 3N Porro Luca 1 ITA 1546 0 - 1

9 14 3N Sala Stefano 1 ITA 1501   |  0 - F
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Zangheratti Daniele 4 ITA 1841   |  1 CM Bellotto Stefano 3.5 ITA 1967 1 - 0

2 7 1N Donadi Luca 3.5 ITA 1741   |  6 2N Campanella Nicola 4 ITA 1744 0 - 1

3 2 CM Corti Corrado 3 ITA 1905   |  4 CM Morselli Stefano 3.5 ITA 1786 1 - 0

4 8 2N Galliani William 3 ITA 1702   |  5 1N Bernasconi Roberto 3 ITA 1767 Â½ - Â½

5 9 2N Napolitano Matteo 2 ITA 1667   |  11 2N Versari Marino 2.5 ITA 1562 Â½ - Â½

6 12 3N Porro Luca 2 ITA 1546   |  13 3N Mosca Nicolas Esteban2 ITA 1542 0 - 1

7 10 2N Biffi Roberto 2 ITA 1589   |  16 NC Russo Walter 1 ITA 1410 1 - 0

8 15 NC Montorfano Carlo 1 ITA 1442   |  17 NC Gonella Graziano 1 ITA 1142 1 - 0

9 14 3N Sala Stefano 1 ITA 1501   |  0 - F
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

1 Bellotto Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1796 Media: 1738.17 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Galliani William ITA 1702 265 0.82 1 1 1

2 B 6 2N Campanella Nicola ITA 1744 223 0.78 1 2 2

3 N 5 1N Bernasconi Roberto ITA 1767 200 0.76 Â½ 2 2

4 B 4 CM Morselli Stefano ITA 1786 181 0.74 0 2 2

5 B 10 2N Biffi Roberto ITA 1589 378 0.91 1 3 3

6 N 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1841 126 0.67 0 3 3

4.68 3 3

2 Corti Corrado
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1781 Media: 1655.50 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Versari Marino ITA 1562 343 0.88 Â½ 0 0

2 N 7 1N Donadi Luca ITA 1741 164 0.72 0 0 0

3 N 9 2N Napolitano Matteo ITA 1667 238 0.8 1 1 1

4 B 16 NC Russo Walter ITA 1410 495 0.92 1 2 2

5 N 5 1N Bernasconi Roberto ITA 1767 138 0.69 Â½ 2 2

6 B 4 CM Morselli Stefano ITA 1786 119 0.66 1 3 3

4.67 3 3

3 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1934 Media: 1651.17 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Porro Luca ITA 1546 1 0 1

2 B 17 NC Gonella Graziano ITA 1142 699 0.92 1 1 2

3 N 7 1N Donadi Luca ITA 1741 100 0.64 1 2 3

4 B 5 1N Bernasconi Roberto ITA 1767 74 0.6 1 3 4

5 N 6 2N Campanella Nicola ITA 1744 97 0.63 0 3 4

6 B 1 CM Bellotto Stefano ITA 1967 -126 0.33 1 4 5

3.12 4 5

4 Morselli Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1785 Media: 1727.33 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Mosca Nicolas Esteban ITA 1542 244 0.8 1 1 1

2 N 5 1N Bernasconi Roberto ITA 1767 19 0.53 0 1 1

3 B 15 NC Montorfano Carlo ITA 1442 344 0.88 1 2 2

4 N 1 CM Bellotto Stefano ITA 1967 -181 0.26 1 3 3

5 B 7 1N Donadi Luca ITA 1741 45 0.56 Â½ 3 3

6 N 2 CM Corti Corrado ITA 1905 -119 0.34 0 3 3

3.37 3 3
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3Â° OPEN DELLE QUATTRO STRADE (1806009A)
Lentate sul Seveso - Mariano Comense - 26-04-2018 -
31-05-2018

5 Bernasconi Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1841 Media: 1783.67 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Sala Stefano ITA 1501 266 0.82 1 1 1

2 B 4 CM Morselli Stefano ITA 1786 -19 0.47 1 2 2

3 B 1 CM Bellotto Stefano ITA 1967 -200 0.24 Â½ 2 2

4 N 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1841 -74 0.4 0 2 2

5 B 2 CM Corti Corrado ITA 1905 -138 0.31 Â½ 2 2

6 N 8 2N Galliani William ITA 1702 65 0.59 Â½ 2 2

2.83 2 2

6 Campanella Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1979 Media: 1705.83 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Montorfano Carlo ITA 1442 302 0.85 1 1 1

2 N 1 CM Bellotto Stefano ITA 1967 -223 0.22 0 1 1

3 B 13 3N Mosca Nicolas Esteban ITA 1542 202 0.76 1 2 2

4 N 8 2N Galliani William ITA 1702 42 0.56 1 3 3

5 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1841 -97 0.37 1 4 4

6 N 7 1N Donadi Luca ITA 1741 3 0.5 1 5 5

3.26 5 5

7 Donadi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1770 Media: 1712.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Russo Walter ITA 1410 331 0.88 1 1 1

2 B 2 CM Corti Corrado ITA 1905 -164 0.28 1 2 2

3 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1841 -100 0.36 0 2 2

4 N 10 2N Biffi Roberto ITA 1589 152 0.7 1 3 3

5 N 4 CM Morselli Stefano ITA 1786 -45 0.44 Â½ 3 3

6 B 6 2N Campanella Nicola ITA 1744 -3 0.5 0 3 3

3.16 3 3

8 Galliani William
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1723 Media: 1665.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bellotto Stefano ITA 1967 -265 0.18 0 0 0

2 N 11 2N Versari Marino ITA 1562 140 0.69 1 1 1

3 B 16 NC Russo Walter ITA 1410 292 0.85 1 2 2

4 B 6 2N Campanella Nicola ITA 1744 -42 0.44 0 2 2

5 N 13 3N Mosca Nicolas Esteban ITA 1542 160 0.71 1 3 3

6 B 5 1N Bernasconi Roberto ITA 1767 -65 0.41 Â½ 3 3

3.28 3 3
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9 Napolitano Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1573 Media: 1572.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 3N Mosca Nicolas Esteban ITA 1542 125 0.67 0 0 0

3 B 2 CM Corti Corrado ITA 1905 -238 0.2 0 0 0

4 N 15 NC Montorfano Carlo ITA 1442 225 0.78 1 1 1

5 N 16 NC Russo Walter ITA 1410 257 0.82 1 2 2

6 B 11 2N Versari Marino ITA 1562 105 0.64 Â½ 2 2

3.11 2 2

10 Biffi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1625 Media: 1552.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 3N Sala Stefano ITA 1501 88 0.62 1 1 1

3 N 17 NC Gonella Graziano ITA 1142 447 0.92 1 2 2

4 B 7 1N Donadi Luca ITA 1741 -152 0.3 0 2 2

5 N 1 CM Bellotto Stefano ITA 1967 -378 0.09 0 2 2

6 B 16 NC Russo Walter ITA 1410 179 0.73 1 3 3

2.66 3 3

11 Versari Marino
2N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1736 Media: 1652.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Corti Corrado ITA 1905 -343 0.12 Â½ 0 0

2 B 8 2N Galliani William ITA 1702 -140 0.31 0 0 0

3 N 12 3N Porro Luca ITA 1546 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 15 NC Montorfano Carlo ITA 1442 120 0.66 1 1 2

6 N 9 2N Napolitano Matteo ITA 1667 -105 0.36 Â½ 1 2

1.45 1 2

12 Porro Luca
3N ITA Elo Italia: 1546 Variaz: -51 Perf: 1140 Media: 1505.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1841 -295 0.15 0 0 0

2 N 15 NC Montorfano Carlo ITA 1442 104 0.64 0 0 0

3 B 11 2N Versari Marino ITA 1562 -16 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC Gonella Graziano ITA 1142 404 0.92 1 1 2

6 B 13 3N Mosca Nicolas Esteban ITA 1542 4 0.51 0 1 2

2.7 1 2
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13 Mosca Nicolas Esteban
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1607 Media: 1597.83 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Morselli Stefano ITA 1786 -244 0.2 0 0 0

2 B 9 2N Napolitano Matteo ITA 1667 -125 0.33 1 1 1

3 N 6 2N Campanella Nicola ITA 1744 -202 0.24 0 1 1

4 B 17 NC Gonella Graziano ITA 1142 400 0.92 1 2 2

5 B 8 2N Galliani William ITA 1702 -160 0.29 0 2 2

6 N 12 3N Porro Luca ITA 1546 1 2 3

1.98 2 3

14 Sala Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 943 Media: 1678.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Bernasconi Roberto ITA 1767 -266 0.18 0 0 0

2 N 10 2N Biffi Roberto ITA 1589 -88 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.56 0 1

15 Montorfano Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1459 Media: 1574.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Campanella Nicola ITA 1744 -302 0.15 0 0 0

2 B 12 3N Porro Luca ITA 1546 1 0 1

3 N 4 CM Morselli Stefano ITA 1786 -344 0.12 0 0 1

4 B 9 2N Napolitano Matteo ITA 1667 -225 0.22 0 0 1

5 N 11 2N Versari Marino ITA 1562 -120 0.34 0 0 1

6 B 17 NC Gonella Graziano ITA 1142 300 0.85 1 1 2

1.68 1 2

16 Russo Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 986 Media: 1720.80 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Donadi Luca ITA 1741 -331 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 2N Galliani William ITA 1702 -292 0.15 0 0 1

4 N 2 CM Corti Corrado ITA 1905 -495 0.08 0 0 1

5 B 9 2N Napolitano Matteo ITA 1667 -257 0.18 0 0 1

6 N 10 2N Biffi Roberto ITA 1589 -179 0.27 0 0 1

0.8 0 1
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17 Gonella Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 868 Media: 1592.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 1N Zangheratti Daniele ITA 1841 -699 0.08 0 0 1

3 B 10 2N Biffi Roberto ITA 1589 -447 0.08 0 0 1

4 N 13 3N Mosca Nicolas Esteban ITA 1542 -400 0.08 0 0 1

5 B 12 3N Porro Luca ITA 1546 0 0 1

6 N 15 NC Montorfano Carlo ITA 1442 -300 0.15 0 0 1

0.39 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 3N Porro Luca ITA 5 1.0 1505 1265 1546 1976 M 182749
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